Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PORTARIA Nº 79/2022-L
De 06/07/2022

Adjudica e homologa o Pregão Presencial nº
06/2022, que trata da contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de
portaria, 24 horas por dia ininterruptas.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
SÃO ROQUE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do inciso XII do artigo 23
do Regimento Interno, EXPEDE a seguinte
Portaria:

Art. 1º Fica adjudicado o procedimento
licitatório do Pregão Presencial nº 06/2022, que trata da contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de portaria, 24 horas por dia,
07 dias por semana, todos os dias do mês, inclusive feriados, nas
dependências da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, para
que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes.

Art. 2º Fica homologado o objeto do Pregão
Presencial nº 06/2022, em favor da empresa GH Serviços Ltda, inscrita no
CNPJ sob o nº 21.460.339/0001-40, no valor de R$ 216.000,00 (duzentos e
dezesseis mil reais).

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 6 de julho de 2022.

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
1º Vice-Presidente

CLOVIS ANTONIO OCUMA
2º Vice-Presidente

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
1º Secretário

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
2º Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

Mauracy Moraes de Oliveira
Coordenador Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 06/07/2022 - 11:23 8936/2022

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

es
a

D
ire

to
ra

 2
02

2,
 M

au
ra

cy
 M

or
ae

s
de

 O
liv

ei
ra

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

83
8-

E
55

E
-8

U
06

-Y
B

Z
4

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal de São Roque
Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de São Roque Para
verificar as assinaturas,
clique no link: https://saoroque.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=B838E55E8U06YBZ4,
ou vá até o site https://saoroque.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para
verificar se este documento é válido:

Código para verificação: B838-E55E-8U06-YBZ4

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

es
a

D
ire

to
ra

 2
02

2,
 M

au
ra

cy
 M

or
ae

s
de

 O
liv

ei
ra

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

83
8-

E
55

E
-8

U
06

-Y
B

Z
4

https://saoroque.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=B838E55E8U06YBZ4
https://saoroque.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B838E55E8U06YBZ4
		2022-07-08T10:04:58-0300
	Câmara Municipal de São Roque
	Assinatura

		2022-07-08T12:20:00-0300
	Câmara Municipal de São Roque
	Assinatura

		2022-07-08T13:22:25-0300
	Câmara Municipal de São Roque
	Assinatura

		2022-07-12T16:12:37-0300
	Câmara Municipal de São Roque
	Assinatura

		2022-07-12T17:39:04-0300
	Câmara Municipal de São Roque
	Assinatura

		2022-07-12T17:39:19-0300
	Câmara Municipal de São Roque
	Assinatura

		2022-07-15T16:23:40-0300

		2022-07-15T16:23:40-0300